
 

                                              А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

                          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  ГУСЕВО» 

                         МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  12 апреля   2019 года                        д. Гусево                                            № 9                       
 

 

 

 

О  РАЗРАБОТКЕ ПРОЕКТА ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ 

ПЛАН  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» 

 

 С целью приведения  Генерального плана  сельского поселения   «Деревня 

Гусево» в соответствии с действующим законодательством,    администрация 

сельского поселения «Деревня Гусево»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Разработать проект внесения изменений в Генеральный план сельского 

поселения «Деревня Гусево».  

           2. Обнародовать (или опубликовать) данное Постановление в местах 

обнародования (в районной газете «Заря»). 

 

И.о Главы администрации                                                                                                                    

СП «Деревня Гусево»:                                                                    В. А. Чурилин                                                                                   


